От 7 октября 2020 года        № 14-РП

Об избрании заместителя Председателя

Воткинской городской Думы

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает:

1. По результатам тайного голосования избрать заместителем Председателя

Воткинской городской Думы Кузнецова Юрия Васильевича.

  2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на

правоотношения, возникшие после его вступления в силу.

3. Настоящее Решение разместить в сетевом издании «Официальные документы

муниципального образования «Город Воткинск».

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков